
ENERGY BOOSTER BOLUS 
Lietošanai dzīvniekiem. Papildbarība slaucamām govīm. Glikogēno enerģijas avotu (nātrija un kalcija propionātu), selēnu, kobaltu un A vitmīnu, E vitamīnu saturoši boli.  
SASTĀVS. Glikozes sīrups (13.2.4.), monokalcija fosfāts (11.3.3.), Rafinēta augu (palmu) eļļa (2.20.1), organisko skābju magnija sāļi (stearāts, 11.2.10). Tehnoloģiskas 
piedevas  1 kg: konservanti 1a- Nātrija propionāts (E281) 444000 mg,  kalcija propionāts (E282) 155000 mg. Uzturfizioloģiskas piedevas 1 kg: vitamīni 3a - niacīnamīds (PP 
vit. 3a315) 214800 mg, A vit. (3a672a) 504 000 DV, E vit. (3a700)  5000 mg. Mikroelementi 3b- selēns 56 mg (nātrija selenīts (3b801), kobalts  - 146 mg (kobalta sulfāta 
pentahidrāts, 3b305). Zootehniskas piedevas  1kg: zarnu floras stabilizētāji 4b -  rauga  kultūra Saccharomyces cerevisiae NCYC Sc47 (4b1702) 9.63 x 10-10 KVV. 
Analītiskie komponenti 1kg: Kopproteīns 21,6%, kopeļļas un tauki 9.7 %, koppelni 37.6%,  kopšķiedra  0.9 %, nātrijs 108 g. 
Enerģētiskā vērtība 36 MJ/kg. 
PIELIETOJUMS. Lieto slaucamām govīm enerģijas deficīta, samazinātas ēstgribas, ketozes gadījumā,  kā arī lai samazinātu ketozes, placentas aiztures, mastīta risku. Bola 
sadalīšanās laiks 5 stundas (A vit., E vit., selēns un glikogēnās sastāvdaļas), 3 dienas (kobalts, niacīns, rauga kultūra). 
DEVAS UN LIETOŠANA. 1-2 boli perorāli pēc atnešanās. Ja nepieciešams, atkārto pēc 12-24 stundām. Var turpināt dot turpmākās 3 nedēļas 1 bolu dienā ik pēc 4 dienām. 
Lietot šim nolūkam paredzēto aplikatoru (jāiegādājas atsevišķi). Aplikatora lietošana (skatīt piktogrammas uz iepakojuma): Bolu ievietot aplikatorā ar noapaļoto galu atveres 
virzienā (uz priekšu). Uzmanīgi ievietot aplikatora uzgali govs mutē uz mēles pamatnes un virzīt līdz līdz atdurei. Nospiest aplikatora rokturi, lai atbrīvotu bolu. UZMANĪBU! 
Ievadīt uzmanīgi, lai nenosprostotu govs elpceļus. Izņemt aplikatoru no govs mutes. Nepielietot dzīvniekiem līdz 400 kg dzīvsvara. 
BRĪDINĀJUMS. Nedot bolus guļošām govīm ar pēcdzemdību parēzes pazīmēm. 
Uzglabāt sausā vietā istabas temperatūrā aizvērtā oriģinālā iepakojumā. Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Sargāt no mitruma.  
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela  50, izpl. Reģ. . Nr. LV 019020, tel. 80000060 

Neto svars: 135 g bols   Iepakojums: 4 boli   
Raž. sērija:                             Derīgs līdz:  
Raž. atz. Nr.: α PL-1461002p   GMP+FSA Assured 


